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ARKANA Zestaw
świąteczny Full Glow Set

Cena brutto 368,00 zł

Cena netto 299,19 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod producenta 71085

Kod EAN 71085

Producent Arkana Cosmetics Sp. z
o.o. Sp. K

Opis produktu
ARKANA Zestaw świąteczny Full Glow Set

Zestaw Full Glow Set Arkana Cosmetics to zapakowane w eleganckie pudełko: 

Arkana Full Spectrum Vitamin Drops   30ml 
Koktajl witaminowy ARKANA FULL SPECTRUM VITAMIN DROPS suplementuje skórę w karotenoidy oraz witaminę
D – LIKE. Krople ARKANA zawierają stymulatory receptorów witaminy D, dzięki czemu chronią naszą skórę przed
skutkami fotostarzenia, starzenia glikacyjnego i powstawaniem przebarwień posłonecznych. Kosmetyk ARKANA
można stosować cały rok, dodatkowo z Filtrem UV ARKANA w okresie wzmożonego narażenia na działanie
promieniowania słonecznego. Wtedy dodatkowo zabezpieczymy swoją skórę przed szkodliwym
promieniowaniem. Serum witaminowe ARKANA FULL SPECTRUM VITAMIN DROPS ma bardzo lekką  konsystencje,
jest w zakraplaczu, dzięki czemu łatwo aplikuje się na skórę. Kropelki mają bardzo delikatny zapach i szybko
wnikają w skórze, nie pozostawiając poświaty ani lepkości.

Arkana  C-Fusion Glow Illuminator  15ml 
Rozświetlający krem illuminator z uderzeniową dawką witaminy C i kurkuminy. Zapewnia natychmiastowy efekt
GLOW oraz ,,muśniętej złotem skóry’’, błyskawicznie nadaje wypoczęty i promienny wygląd. Dostarcza skórze
wysoką dawkę witaminy C na wiele godzin, chroni skórę przed zewnętrznymi stresorami (UV, blue light,
smog), daje świetliste wykończenie i efekt zdrowej promiennej skóry. Stanowi doskonałą bazę pod makijaż.

Arkana  Eye Contour Mask  1 sztuka 
Maska została wykonana w opatentowanej technologii enkapsulacji w nanoliposomach, dzięki czemu składniki
aktywne wnikają głębiej w skórę, co daje lepsze i szybsze rezultaty.

Płatki nasączane w serum, w których znajdziemy składniki aktywne takie jak:

Ekstrakt z niebieskiej agawy, który działa silnie nawilżająco
Koenzym Q10, który ujędrnia i sprawia, że skóra staje się gęściejsza
Kwas hialuronowy, który działa nawilżająco i utrzymuje wilgoć w skórze
Kofeinę, która poprawia mikrokrążenie wokół oczu i działa detoksykująco, dzięki czemu niweluje obrzęki i
cienie pod oczami oraz działa rozjaśniająco na skórę)
Niacynamid (poprawia strukturę skóra, działa przeciwzmarszczkowo)
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Po nałożeniu płatków twoja skóra będzie nawilżona, napięta, wygładzona, a cienie i opuchlizna
zminimalizowana.

 

Arkana Enzymatic Peel  75ml
Łagodny peeling enzymatyczny ARKANA o żelowej konsystencji przeznaczony dla skór delikatnych wrażliwych,
na bazie biokompleksu z papai, ananasa i mango. Łagodnie bez pocierania usuwa martwy naskórek wyrównując
koloryt skóry, zwiększając przenikanie kolejnych preparatów pielęgnacyjnych.
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